# חיה (חייצ'ו) גפני ז"ל

בת רחל ויהודה וידר

נולדה: 22/10/1935 - כ"ח תשרי ה'תרצ"ו

נפטרה: 01/06/2004 - י"ב סיון ה'תשס"ד

בסתיו 1935 נולדה בת לרחל ויהודה וידר בבני-ברק. הם קראו לה חיה, אבל למעשה רוב שנותיה מרבית מכירה קראו לה בשם החיבה חייצ'ו. (שזו תוספת חיבה שהיתה נהוגה במרכז אירופה ממנה הגיעו הוריה ארצה). למעשה אין מידע על שנות ילדותה, נערותה ובחרותה של חייצ'ו, בארכיון הקיבוץ.